

Unique Biler Skjern A/S
Erhvervsparken 3, 6900 Skjern

CVR-nr. 40 24 14 26

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

Leif Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unique Biler Skjern A/S Erhvervsparken 3 6900 Skjern Telefon: 97 35 44 55 Hjemmeside: www.ubiler.dk CVR-nr.: 40 24 14 26 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Ejner Jepsen, formand Brian Krarup Jensen Leif Jensen Dennis Eldgård Dahl
Direktion	Dennis Eldgård Dahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea Bank Bredgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	Dahl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med personbiler, varebiler, minibusser samt reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 413.319 kr. mod 707.734 kr. sidste år. Selskabets balance udviser en egenkapital på 2.293.533 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af konkurrencen samt større energiomkostninger m. v.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.624.549	3.948.504
1 Personaleomkostninger	-2.754.433	-2.722.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-243.488	-208.942
Driftsresultat	626.628	1.017.308
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.115	-108.980
Resultat før skat	532.513	908.328
3 Skat af årets resultat	-119.194	-200.594
Årets resultat	413.319	707.734
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	413.319	707.734
Disponeret i alt	413.319	707.734

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	538.000	695.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>538.000</u>	<u>695.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.381	237.789
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>259.381</u>	<u>237.789</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>797.381</u>	<u>932.789</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.977.921	4.040.501
Varebeholdninger i alt	<u>3.977.921</u>	<u>4.040.501</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.675.784	1.595.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.052	22.604
Andre tilgodehavender	91.370	86.940
Tilgodehavender i alt	<u>1.822.206</u>	<u>1.704.730</u>
Likvide beholdninger	1.258.322	204.320
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.058.449</u>	<u>5.949.551</u>
Aktiver i alt	<u>7.855.830</u>	<u>6.882.340</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	1.893.533	1.480.214
	Egenkapital i alt	<u>2.293.533</u>	<u>1.880.214</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	32.174	57.520
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.174</u>	<u>57.520</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	408.000	408.000
	Anden gæld	392.000	392.000
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	1.877.332	1.553.527
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	402.151	100.342
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	748.489	1.009.066
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	144.540	167.552
	Anden gæld	1.557.611	1.314.119
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.730.123</u>	<u>4.144.606</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.530.123</u>	<u>4.944.606</u>
	Passiver i alt	<u>7.855.830</u>	<u>6.882.340</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	400.000	1.480.214	1.880.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	413.319	413.319
	400.000	1.893.533	2.293.533

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.398.578	2.388.860
Pensioner	232.794	245.615
Andre omkostninger til social sikring	123.061	87.779
	2.754.433	2.722.254
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	94.115	108.980
	94.115	108.980
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	144.540	167.552
Årets regulering af udskudt skat	-25.346	33.042
	119.194	200.594
	30/9 2022	30/9 2021
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober	1.100.000	1.100.000
Kostpris 30. september	1.100.000	1.100.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-405.000	-248.000
Årets afskrivninger	-157.000	-157.000
Af- og nedskrivninger 30. september	-562.000	-405.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	538.000	695.000

Noter

	30/9 2022	30/9 2021		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober	324.376	114.381		
Tilgang i årets løb	108.080	209.995		
Kostpris 30. september	432.456	324.376		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-86.587	-34.645		
Årets afskrivninger	-86.488	-51.942		
Af- og nedskrivninger 30. september	-173.075	-86.587		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	259.381	237.789		
6. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober	57.520	24.478		
Udskudt skat af årets resultat	-25.346	33.042		
	32.174	57.520		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/9 2022	fristet gæld	30/9 2022	30/9 2022
Leasingforpligtelser	1.877.332	1.877.332	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	408.000	0	408.000	0
Anden gæld	392.000	0	392.000	0
	2.677.332	1.877.332	800.000	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leasingselskab, er der givet pant i varelageret, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.031 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. I pantet er der stillet garanti overfor SKAT på 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.676
Driftsmateriel	260

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Årlig husleje	<u>520</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>520</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dahl Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.